
Epistolario ascetico, Volumi 1-4
Read More
SKU: 18836
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Antonio Rosminieditore: Tipografia del
Senatoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1911-
1913

Product Description
In 8, pp. 662, 608, 780, 493. Legatura mezza tela con tassello e oro. Vol. 1 privo della tavola in
antiporta. Lievi abrasioni ai dorsi e ai tasselli (vedi foto). Timbro di biblioteca, volumi dismessi
rilegato Buono (Good) (18836)
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La trionfatrice della morte :
elevazioni sul mistero
dell'Assunzione
Read More
SKU: 18591
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Alfonso M. Jannucci, Mario De Rosaeditore:
Ed. Mission OMIluogo-edizione: Romaanno-
edizione: imprimatur 1961

Product Description
296 pagine; 25 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. Restauro di uno strappo all'antiporta. Dedica autografa di Mario de Rosa al
frontespizio brossura Buono (Good) (18591)

Catologo Libreria Viborada
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Gl'inizi dell'Ordine cappuccino e
della provincia romana
Read More
SKU: 18362
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Giuseppe Maria : da Monterotondoeditore:
Tip. SS. Concezioneluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1910

Product Description
XV, 299 pagine; 21 cm. brossura con vistosi segni del tempo alla copertina, rinforzo trasparente
all'dorso, all'interno pulito e senza danni, raro brossura Buono (Good) (18362)

Conferenze del r. padre Enrico
Domenico Lacordaire dell'Ordine
de' Predicatori dette nella
Chiesa di Nostra Signora in
Parigi. 2 volumi
Read More
SKU: 18266
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Religione

Catologo Libreria Viborada
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autore: Lacordaire, Henri Dominiqueeditore: Frat.
Centenari e C.luogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1851

Product Description
2 volumi di 23 cm. Volume 1: 1: °Anni 1835-1836, 1843-1846, IX, 443 pagine; volume 2: °Anni
1846, 1848-1850, 452 pagine. Legatura in mezza pelle come da foto. Libri provenienti da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volumi dismessi. Volume 1 danno da tarlo restaurato
all'angolo superiore sinistro dal frontespizio a pagina 24. Non lede il testo come da foto. rilegato
Buono (Good) (18266)

La Sacra Congregazione del
Concilio : quarto centenario
della fondazione (1564-1964) :
studi e ricerche
Read More
SKU: 18253
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Palazzini, Pietroeditore: s.n.luogo-edizione:
Città del Vaticanoanno-edizione: 1964

Product Description
VII, 684 pagine con 15 tavole; 25 cm, legatura editoriale in tela rossa come da foto, titolo
sbiadito rilegato Buono (Good) (18253)

Catologo Libreria Viborada
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Contemplazione, azione, mistica
: ad usum privatum
Read More
SKU: 17928
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bernard, Charles André, S.J.editore: s.n.
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1971

Product Description
129 pagine; 25 cm, legatura muta in tela grigia come da foto. Libro proveniente da biblioteca
con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. Pagine dattiloscritte rilegato Molto buono (Very
Good) 1. edizione(17928)

Patrologia
Read More
SKU: 17798
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Altaner, Bertholdeditore: Mariettiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
XVIII, 630 pagine; 25 cm. legatura coeva come da foto. Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. Edizione 1968 rilegato Molto buono (Very Good) 6.
edizione(17798)

Catologo Libreria Viborada
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Dictionnaire de spiritualit??.
Ascetique et mystique, doctrine
et histoire avec le concours d'un
grand nombre de
collaborateurs. Tome XIII Raban
Maur - Ryelandt
Read More
SKU: 17745
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: M. Viller, F. Cavallera, J. De Guiberteditore:
Beauchesneluogo-edizione: Parisanno-edizione:
1988

Product Description

In 4, 1196 colonne. Legatura editoriale tutta tela, 5 nevetti e titoli in oro. Timbro di biblioteca, volume dismesso rilegato
Molto buono (Very Good) (17745)
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Index verborum cum documentis
Concilii Vaticani Secundi
Read More
SKU: 17326
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ochoa Sanz Javiereditore: Commentarium
pro religiosisluogo-edizione: Città del Vaticanoanno-
edizione: 1967

Product Description
847 p. ; 25 cm. Legatura tutta tela rossa con titoli impressi in oro sul piatto e sul dorso.
Etichetta sul dorso e timbri di biblioteca sul frontespizio, volume dismesso rilegato Buono
(Good) (17326)
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Mysterion. Nella celebrazione
del mistero di Cristo la vita della
Chiesa. Miscellanea Liturgica In
Occasione Dei 70 Anni
Dell'abate Salvatore Marsili
Read More
SKU: 17213
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Dell'Oro, F.editore: Editrice Ellediciluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, 712 pagine con allegato tavola comparata delle Antifone del tempo di Avvento e Natale.
Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono
(Good) (17213)

Catologo Libreria Viborada
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Esercizio di perfezione e di
virt?? cristiane. Versione delle
Benedettine del Monastero del
SS. Crocifisso di Citerna
Read More
SKU: 16640
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Rodriguez Alphonsuseditore: Edizioni Paoline
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
1568 p. ; 20 cm. Legatura tutta tela con titoli in nero e in bianco sul piatto e sul dlrsl. Collana
Patristica, 27. Etichetta di biblioteca sul dorso e timbro sul frontespizio, volume dismesso
rilegato Molto buono (Very Good) (16640)
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Pain and grace : a study of two
mystical writers of eighteenth-
century Muslim India
Read More
SKU: 16333
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Schimmel, Annemarieeditore: E. J. Brill
luogo-edizione: Leidenanno-edizione: 1976

Product Description
Fine copy in the original gilt-blocked cloth. Remains particularly well-preserved overall; tight,
bright, clean and strong. Series; Studies in the history of religions; 36. Physical description; xiv,
310 pages. Notes; Includes bibliographical references (pages 291-296) and index. Library stamp
on the title page and label on the spine. rilegato Molto buono (Very Good) (16333)
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